УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  АЛЬМЕТЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
(УО АМР РТ)
    ПРИКАЗ

«_28_» _08_20_20_ г.                                                                          № _377_____

«Об определении базовой школы и

общеобразовательных учреждений
по прохождению промежуточной

аттестации для обучающихся в

форме семейного образования,

самообразования»

   В соответствии с Семейным кодексом Российской Федерации, со статьями 17, 34, 44, 58, 59, 63 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», письмом Минобрнауки России от 15 ноября 2013 года №НТ-1139/08 «Об организации получения образования в семейной форме», в целях обеспечения прав граждан Российской Федерации на выбор формы получения общего образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить:

          - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1 им. М.К. Тагирова» г. Альметьевска Республики Татарстан Альметьевского муниципального района базовой школой для прохождения промежуточной аттестации обучающихся  форме семейного образования, самообразования.
         - общеобразовательные учреждения АМР РТ  для прохождения промежуточной аттестации обучающихся  форме семейного образования, самообразования (Приложение №1).
 2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования Зиганшину С.М.
Начальник  Управления                                                                И.А. Павловская
 Исп. Зиганшина С.М.
Заместитель начальника УО АМР РТ

45-16-00
Приложение №1
	№

п/п
	Образовательное учреждение (полное наименование)

	1.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 1" г. Альметьевска Республики Татарстан

	2.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Альметьевска Республики Татарстан

	3.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 3" г. Альметьевск Республики Татарстан

	4.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4" г. Альметьевска Республики Татарстан

	5.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия №5» г. Альметьевска Республики Татарстан

	6.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 6" г. Альметьевск Республики Татарстан

	7.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7" г. Альметьевска Республики Татарстан

	8.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - "Средняя общеобразовательная школа №10 с углубленным изучением отдельных предметов" г. Альметьевска Республики Татарстан

	9.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 11 " г. Альметьевска Республики Татарстан

	10.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 12" г. Альметьевска Республики Татарстан

	11.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 13" г. Альметьевска

	12.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №15» г. Альметьевска Республики Татарстан

	13.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №16» г. Альметьевска Республики Татарстан (Школа - центр компетенции в электронном образовании)

	14.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №17»г. Альметьевска Республики Татарстан

	15.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 20" г. Альметьевска республики Татарстан

	16.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 21" г. Альметьевска, Республики Татарстан

	17.
	Частное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №23 «Менеджер»

	18.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №24" г. Альметьевска Республики Татарстан

	19.
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение "Средняя общеобразовательная школа №25 им. 70-летия нефти Татарстана" Г. Альметьевска Республики Татарстан

	20.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Гимназия №1 им.Ризы Фахретдина" г. Альметьевска Республики Татарстан

	21.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Лицей-интернат №1" г. Альметьевска Республики Татарстан

	22.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Лицей №2" г.Альметьевска Республики Татарстан

	23.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Инженерный лицей" г.Альметьевска Республики Татарстан

	24.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Нижнемактаминская средняя общеобразовательная школа №1"

	25.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Нижнемактаминская средняя общеобразовательная школа № 2"

	26.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Тихоновская основная общеобразовательная школа" Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

	27.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Урсалинская средняя общеобразовательная школа"

	28.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Абдрахмановская средняя общеобразовательная школа Альметьевского муниципального района Республики Татарстан"

	29.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Верхнемактаминская основная общеобразовательная школа" Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

	30.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Елховская средняя общеобразовательная школа" Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

	31.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Ерсубайкинская основная общеобразовательная школа" Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

	32.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Калейкинская средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов" Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

	33.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  "Кичуйская средняя общеобразовательная школа" Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

	34.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Кичучатовская средняя общеобразовательная школа" Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

	35.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Кузайкинская средняя общеобразовательная школа" Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

	36.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Кульшариповская основная общеобразовательная школа" Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

	37.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Лесно-Калейкинская средняя общеобразовательная школа" Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

	38.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Маметьевская основная общеобразовательная школа" Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

	39.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Миннибаевская средняя общеобразовательная школа" Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

	40.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Новокашировская средняя общеобразовательная школа" Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

	41.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Новонадыровская  средняя общеобразовательная школа " Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

	42.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новоникольская основная общеобразовательная школа" Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

	43.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Новосуркинская основная общеобразовательная школа" Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

	44.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Новотроицкая средняя общеобразовательная школа" Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

	45.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа пос.Молодежный" Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

	46.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  "Русско-Акташская средняя общеобразовательная школа"Альметьевского муниципального района, Республики Татарстан

	47.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Сиренькинская средняя общеобразовательная школа" Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

	48.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Основная общеобразовательная школа ст. Миннибаево" Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

	49.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Старомихайловская средняя общеобразовательная школа» Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

	50.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Старосуркинская средняя общеобразовательная школа" Альметьевского муниципального района

	51.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Сулеевская основная общеобразовательная школа им. Р.Г.Галеева" Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

	52.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Тайсугановская основная общеобразовательная школа" Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

	53.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Ямашинская средняя общеобразовательная школа" Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

	54.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ямашская основная общеобразовательная школа» Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

	55.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №1» г. Альметьевска Республики Татарстан

	56.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №2» г. Альметьевска Республики Татарстан

	57.
	Частное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с татарским языком обучения «Нур» (Свет)» г. Альметьевска

	58.
	Частное общеобразовательное учреждение религиозной организации "Альметьевская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)" "Православная гимназия во имя святого равноапостольного князя Владимира города Альметьевска"